EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L81904039A
Data e Regjistrimit 04/07/2018
Emri i Subjektit SPITALI OKULISTIK INTERNATIONAL
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 02/07/2018

Kohézgjatja

Nga: 02/07/2018

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Myslym Shyri, Pallati nr.B/5

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Sherbimet mjekesore ku perfshihen: Sherbime te mjekesise
te specializuar per okulistiken. Sherbim mjeksor ne fushen e
kirurgjise. Import-eksport dhe tregtimi me shumice dhe
pakice I artikujve te ndryshem mjeksor farmaceutike,
medikamenteve e ilageve te ndryshme dhe barnave te
ndryshme mjeksore, materialeve te mjekimit, farmaceutike,
kiteve, reagenteve te ndryshem dhe aparateve mjeksore.
Hapja dhe ushtrim aktiviteti per farmaci dhe depomjeksore
per furnizimin e tyre. Hapja dhe ushtrimi I aktivitetit per
laborator biokimike.Ofrimin e sherbimeve mjekésore
spitalore, jopublike. Farmaci.

107 Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Ilir Lleshi

Nga: 02/07/2018 Deri: 02/07/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

IlirLleshi

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

E-Mail: ilarcompany@yahoo.com

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0674064111

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-847388-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-913510-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 17.08.2018 per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Sherbimet mjekesore ku perfshihen: Sherbime te mjekesise te
specializuar per okulistiken. Sherbim-mjeksor ne fushen e kirurgjise. Import-eksport dhe
tregtimi me shumice dhe pakice I artikujve te ndryshem mjeksor farmaceutike,
medikamenteve e ilageve te ndryshme dhe barnave te ndryshme mjeksore, materialeve te
mjekimit, farmaceutike, kiteve, reagenteve te ndryshem dhe aparateve mjeksore. Hapja dhe
ushtrim aktiviteti per farmaci dhe depomjeksore per furnizimin e tyre. Hapja dhe ushtrimi [
aktivitetit per laborator biokimike.") u be (""'Sherbimet mjekesore ku
perfshihen: Sherbime te mjekesise te specializuar per okulistiken. Sherbim mjeksor
ne fushen e Kkirurgjise. Import-eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice I
artikujve te ndryshem mjeksor farmaceutike, medikamenteve e ilaceve te ndryshme
dhe barnave te ndryshme mjeksore, materialeve te mjekimit, farmaceutike, kiteve,
reagenteve te ndryshem dhe aparateve mjeksore. Hapja dhe ushtrim aktiviteti per
farmaci dhe depomjeksore per furnizimin e tyre. Hapja dhe ushtrimi I aktivitetit per
laborator biokimike.Ofrimin e sherbimeve mjekésore spitalore, jopublike.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

28/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-244891-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 27.06.2019 ku éshté



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1942708-8DFB-4A60-9FA8-581E67DB5529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43165563-9FCF-46C1-A275-EB77D767F418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34309841-AA09-47C6-AFCA-190CC48B0FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34309841-AA09-47C6-AFCA-190CC48B0FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99157BF-6097-4CB6-96C0-42AE7A226280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09165A74-3E3C-4FA6-99B1-7A0A61DBCB48

vendosur:Ndryshimin e objektit t& aktivitetit t&€ shoqérisé.

E-Mail ishte ("") u be ("ilarcompany@yahoo.com")
Objekti ishte ("Sherbimet mjekesore ku perfshihen: Sherbime te mjekesise te

specializuar per okulistiken. Sherbim mjeksor ne fushen e kirurgjise. Import-eksport dhe
tregtimi me shumice dhe pakice I artikujve te ndryshem mjeksor farmaceutike,
medikamenteve e ilageve te ndryshme dhe barnave te ndryshme mjeksore, materialeve te
mjekimit, farmaceutike, kiteve, reagenteve te ndryshem dhe aparateve mjeksore. Hapja dhe
ushtrim aktiviteti per farmaci dhe depomjeksore per furnizimin e tyre. Hapja dhe ushtrimi [
aktivitetit per laborator biokimike. Ofrimin e sherbimeve mjekésore spitalore, jopublike.")
u be (""'Sherbimet mjekesore ku perfshihen: Sherbime te mjekesise te
specializuar per okulistiken. Sherbim mjeksor ne fushen e kirurgjise. Import-eksport
dhe tregtimi me shumice dhe pakice I artikujve te ndryshem-mjeksor farmaceutike,
medikamenteve e ilaceve te ndryshme dhe barnave te ndryshme mjeksore,
materialeve te mjekimit, farmaceutike, kiteve, reagenteve te ndryshem dhe aparateve
mjeksore. Hapja dhe ushtrim aktiviteti per farmaci dhe depomjeksore per furnizimin
e tyre. Hapja dhe ushtrimi I aktivitetit per laborator biokimike.Ofrimin e sherbimeve
mjekésore spitalore, jopublike. Farmaci.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

16/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-743101-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasgyra e pozicionit financiar (9).xlsx

Pasqyra e performancés pasqyra ¢ te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (6).xIsx
vendimi i ortakut spitali.pdf

Spitali bilanci 2020 compressed.pdf

Spitali bilanci 2020 _compressed.pdf

Daté: 02/11/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAB3FFF-4589-41FB-AAF8-42D9C7D6DF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F87D68A-0D5C-4C23-9E03-7285A68A5675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F87D68A-0D5C-4C23-9E03-7285A68A5675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCC34D1-D11F-4849-BD07-8C20E32401F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8D8CFE-F031-44B7-B9B9-365711CC332D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14082FC-2149-413A-AB3A-D7BCAD579A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF39FBE3-63EB-47E2-ADCD-6E861946E56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7927EF1-1850-4AE2-803B-C7E0FC18E416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A08149E-C05D-4E27-AAEF-EB21F5C50D64

